

# കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

SR II(1)288/06/SW

തിരുവനന്തപുരം,  
06. 09.2013

## തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ടെക്നിക്കൽ സ്റ്റോർ കീപ്പർ (SR for SC/ST) - തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം - പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

\*\*\*

31.5.2013 ാം തീയതിയിലെ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 128/2013 പ്രകാരം സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ടെക്നിക്കൽ സ്റ്റോർ കീപ്പർ (SR for SC/ST) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്നതിൽ താഴെപ്പറയുന്ന തിരുത്തലുകൾ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

1. സർവ്വീസ് സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ മാതൃകയിൽ 7-ാമത്തെ ഇനമായി 'എസ്.സി./എസ്.ടി./ഒ.ബി.സി.' എന്ന് ചേർത്തിരിക്കുന്നത് 'എസ്.സി./എസ്.ടി.' എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.
2. പന്ത്രണ്ടാം ഖണ്ഡികയിൽ പൊതുവ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടും മൂന്നും ഇരുപത്തിയേഴും (27-ാം ഖണ്ഡികയിലെ കേരള സ്റ്റേറ്റ് ആന്റ് സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസ് ചട്ടങ്ങളുടെ രണ്ടാം ഭാഗത്തുള്ള 3(സി) വകുപ്പിനെ സംബന്ധിച്ച ചട്ടങ്ങൾ ഒഴികെയുള്ള) ഖണ്ഡികകളിലെ വ്യവസ്ഥകൾ ഈ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് ബാധകമല്ല എന്നത് 'പൊതുവ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടും മൂന്നും ഇരുപത്തിയഞ്ചും (25-ാം ഖണ്ഡികയിലെ കേരള സ്റ്റേറ്റ് ആന്റ് സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസ് ചട്ടങ്ങളുടെ രണ്ടാം ഭാഗത്തുള്ള 3 (സി) വകുപ്പിനെ സംബന്ധിച്ച ചട്ടങ്ങൾ ഒഴികെയുള്ള) ഖണ്ഡികയിലെ വ്യവസ്ഥകൾ ഈ തിരഞ്ഞെടുപ്പിന് ബാധകമല്ല എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമൊന്നുമില്ല.

പി. സി. ബിനോയ്,  
സെക്രട്ടറി,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

# KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

SR II(1)288/06/SW

Thiruvananthapuram,  
06.9.2013.

## Erratum Notification

Sub:- Technical Store Keeper (SR for SC/ST) Technical Education Department – Erratum notification publishing of reg.

\*\*\*

It is hereby notified that the following corrections have been made in the notification published as category No. 128/2013 in the Kerala Gazette dated 31.5.2013 for selection to the post of Technical Store Keeper (SR for SC/ST) in the Technical Education Department.

1. In the format of service certificate, under item 7 the community entered as “in the case of SC/ST/OBC only”, should be read as “in the case of SC/ST only”.
2. In para 12, it has been mentioned that appointments are made “subject to the conditions laid down in GO(P) No.21/76/PD dated 17.1.1976 and GO(P) No.25/94/GAD dated 22.1.1994 allowing special reservations to Scheduled Tribes”. The same should be read as “subject to the conditions laid down in GO(P) No.21/76/PD dated 17.1.1976, GO(P) No. 25/94/GAD dated 22.1.1994, GO(MS) No.309/73/PD dated 29.11.1973 and GO(MS) No.142/72/PD dated 13.4.1972 allowing special reservations to Scheduled Castes and Scheduled Tribes”

The notification published as category No.128/2013 in the Gazette dated 31.5.2013 stands modified to the above extent.

**P. C. BINOY**  
**SECRETARY,**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**